平成 18 年 10 月 2 日
各位

マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

マネックスポイントモールの設置について

当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大、以下

「マネックス証券」）は、お客様がマネックス証券と提携したサイトを利用することで

マネックスポイントを獲得できるサービス「マネックスポイントモール」を 2006 年 10 月

2 日（月）よりマネックス証券ウェブサイト内に設置いたしましたので下記の通りお知らせ

いたします。

なお、本サービスは、成果報酬型広告などを手がけているバリューコマース株式会社

（本社：東京都港区 代表取締役社長 兼 最高経営責任者 ブライアン・ネルソン）の

システムを利用しております。

記

１．目的

①お客様がマネックスポイントを獲得する機会を株式取引等以外にも広げ、マネックス

証券を利用するお客様の満足度の向上を図る。

②マネックス証券のウェブサイトを訪れるお客様の増加、及び、マネックス証券の

商品・サービスの利用者数の拡大を図る。

２．サービスの概要

「マネックスポイントモール」とは、インターネット上の商店街であり、マネック

ス証券のお客様は「マネックスポイントモール」内の 50 社以上の提携サイトにおい

てショッピングや会員登録などを行うことで、マネックスポイントを獲得できます。

（サンプル画面参照、詳細：

http://www.monex.co.jp/ServiceInformation/00000000/guest/G100/pointmall/howto.htm）

マネックスポイントは、マネックス証券でお取引いただく場合に株式の売買手数料

に充当できるほか、書籍やマネックスグッズなどとの交換、「ANA マイレージクラブ」

や「《セゾン》永久不滅ポイント」との交換ができます。

以上

【お問合せ先】

マネックス･ビーンズ・ホールディングス株式会社

コーポレートコミュニケーション室 担当 金井・上田 電話 03-6212-3750

ログイン後のサンプル画面

	マネックスポイントモールの設置について